
SMLOUVA O DÍLO

na dodávku a montáž

l. Smluvní strany

Zhotovitel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastupuje:
Bankovní spojeni:
zapsaná v obchodním

a

objednatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ,
Zastupuje:

,,ETNA" spol. S r. O.
Újezd 19, 11800 praha 1
45309621
CZ45309621

prokurista

rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 8234

Město Kutná Hora
HavlIčkovo nám. 552
00236195
CZ00236195

starosta

uzavÍrajÍ spolu smlouvu o dílo o dodávce a montáži osvětlení v počtech a typech dle soupisu uvedeného v Příloze této
smlouvy a v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. Občanského zákoníku.

ll. Předmět díla

1.

2.

3.

4.

Zhotovitel se zavazuje realizovat Dílo ,,Revitalizace parku pod vlašským dvorem, sIavnostnI osvětleni arcidě-
kanství". Místem plnění Díla je Park pod vlašským dvorem, arciděkanství.
Dílo bude Zhotovitelem provedeno v rozsahu uvedeném v Příloze Č.1 této smlouvy souladu s podmínkami

dohodnutými v této smlouvě a objednatel se zavazuje uhradit za provedeni Díla cenu dle ČI. V této smlouvy
Smluvní strany se mohou dohodnout na změnách Díla před jeho dokončením oproti podmínkám a parame-
trům stanoveným v dokumentaci k Dílu. Zhotovitel je oprávněn navrhovat vylepšeni v technickém řešeni Díla
oproti předané nabídce k Dílu. jakoukoli změnu Díla je však možno provést pouze na základě dodatku ke
smlouvě.
Objednatel je oprávněn žádat změny Díla před jeho dokončením, je však povinen o těchto změnách informo-
vat Zhotovitele s dostatečným předstihem, a pokud je to potřeba, uzavřít dohodu o změně ceny případně
termínu zhotoveni, formou dodatku ke smlouvě. Zhotovitel seznámí objednatele s případnou nevhodnosti
požadovaného řešeni.

podrobný popis a skladba dodávky je uvedená v oceněném soupisu prací, kte'ý je přIlohou návrhu SoD.

Ill. Doba a způsob provedeni díla

1.
2.

3.

Dílo bude zahájeno po podpisu smlouvy 25.5.2020 a bude provedeno nejpozději do 30,9.2020.
V den zahájení prací budou Zhotoviteli předány dotčené prostory a bude mu umožněn přístup do objektu v
rozsahu potřebném pro prováděni prací. Dokončené Dílo bez vad a nedodělků bude předáno Objednateli
spolu se souvĹsejÍcÍ dokumentaci, nejpozději viz bod 1. Dle dohody stran může Objednatel souhlasit s převze-
tím dokončeného Díla, které vykazuje vady či nedodělky, pokud tyto nebrání řádnému užIvánI Díla.
O předání díla bude sepsán předávací protokol, kde budou mimo jiné vyznačeny případné námitky, informa-
ce o stavu objeku a případné dohody stran q dalším postupu. Předávací protokol bude rovněž obsahovat

1/2



popis vad a nedodělků, které nebráni řádnému užIvánI a dohodu o způsobu a terminu jejich odstraněni. Ob.
jednatel je povinen převzít dokončené Dlb bez vad a nedodělků na výzvu Zhotovitele.

IV.

1.

2.

Odpovědnost za vady l záruka

3.

4.

Zhotovitel nese nebezpečí škody na Díle až do okamžiku jeho předání Objednateli dle ČI. Ill. této Smlouvy.
Vlastnické právo k věcem použitým při zhotovení Díla přechází na objednatele okamžikem předáni díla Ob-
jednateli dle ČI. III. Smlouvy. Vlastnické právo k objektu zůstává Objednateli a na Zhotovitele nepřechází.
zhotovitel odpovídá za vady, které má Dílo v době jeho předání objednateli. Zhotovitel poskytuje záruku za -
kvalitu provedených prací v délce 24 měsíců a na dodaný materiál a zařIzenI elektro v délce 24 měsíců. Zá-
ruční doba počíná běžet dnem předáni Díla bez vad a nedodělků objednateli, resp. odstraněním posledniva-
dy Díla.
Při uplatnění reklamace postupuje Objednatel v souladu s ustanoveními Občanského zákoníku. Zhotovitel je
povinen odstranit vadu Díla bránící řádnému provozu do 10 dní od její reklamace. Vada, která nebrání řád-
nému provozu díla, bude odstraněna v termínu 30 dní, aniž by byl narušen provoz objektu.
jestliže Zhotovitel nesplní své povinnosti dle předchozího odstavce, je Objednatel oprávněn odstranit vadu
sám na náklady Zhotovitele.

V.

1.

2.

Cena a platební podmínky

3.

Smluvní strany prohlašujI, že cena za Dílo dle dohody činí 272 415,- KČ včetně DPH, DPH 21% činí 47 279,- KČ,
cena bez DPH je 225 137,- kč.
Objednatel se zavazuje uhradit fakturu za provedené práce bezhotovostně na účet Zhotovitele včetně plat-
ného DPH do 14 dni po dokončení a předání Díla na základě faktury vystavené Zhotovitelem. Faktura bude
splňovat náležitosti daňového dokladu. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktur je Zhotovitel opráv-
něn účtovat zákonný úrok z prodlenI. Faktura bude vystavena na základě oboustranně podepsaného předá-
vacího protokolu nejpozději do 30.9.2020. PřIlohou faktury bude soupis skutečně dodaného materiálu a pra-
cí.
V případě prodlení Dodavatele s realizaci Díla je Objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1%za
každý započatý den prodlenI. Zaplacením smluvní pokuty nenidotčen nárok objednatele na náhradu Škody,
a to ani v části převyšujÍcÍ smluvní pokutu.

VI.

1.

2,

3.

4.

Závěrečná ustanovení

5.

Pokud neníve smlouvě uvedeno jinak, řídI se smluvní strany příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky oboustranně odsouhlasenými. K návrhům dodatku k této
smlouvě se smluvní strany zavazujivyjádřit písemně nebo jej přijmou ve lhůtě 15 dni od doručení návrhu do-
datku druhé straně.
Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních. Každé vyhotoveni má platnost originálu. Zadavatel obdrží 2
vyhotoveni smlouvy a dodavatel obdrží jedno vyhotovení.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona Č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštní
mi zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou bar
vou zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za zveřejnění neoznačených údajů podle
předešlé věty nenese žádnou odpovědnost. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru
smluv v souladu s § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Tato smlouva byla schválena vedením města Kutná Hora na svém zasedání dne 11.5.2020.

2/2



V Kutné Hoře, dn, gj b" ·L fl,: V ,,,,,, d,, L? A J". 2qzczj

Objednatel

. í .r"rr a&m

Příloha: soupis prací a skladba dodávky

3/2



CENOVÁNABĹDKA číslo : 202513
IČO: 45309621

Dodavatel : dič : cz45309621 Poptávka č.
"ETNA" spol S r. O.
zastoupeni iGuzzini pro ČR
Újezd 409/19 ičo:
11800 Praha 1 Adresát číslo : O dič:

Peněžní ústav Město Kutná Hora
Číslo účtu : .. . . .

Havhckovo namesti 552/1
284 01 Kutná Hora

Datum vystaveni 20.05.2020

Platná do 20.07.2020
Forma úhrady Příkaz k úhradě

V souvidosti s šIřenIm onemQcnění COVID-19 způsobené novým typem koronaviru SARS-CoV-2 v ČR, v návaznosti na aktuální situaci v Evropě,
především v Itálii a vývoj v České republice, jsme nuceni upozornit naše zákazníky na následujíci skutečnosti:
1. S ohledem na vývoj situace v Itálii považujeme za důležité, jako výhradní distributor výrobce svítidel iGuzzini pro ČR, informovat o následujících
opatřeních:
Společnost iGuzzini bez výhrad pňjala opatření italské vlády ze dne 22.3.2020 a zastavila veškeré výrobní a logistické operace s pIatnostl do 13. dubna
2020.
Termíny dodání se po ukončení těchto mimořádných opatření mohou prodloužit na 10 pracovních týdnů a vÍce.
Současně stále přetrvávají problémy s horši dostupností některých komponent pro výrobu svítidel, které výrobce dováži z Evropy a zejména z Asie.
2. Společnost ETNA spoL s r. o. se bude stále snažit plnit své smluvní závazky v maximální možné miře. Vzhledem k možnému snížení počtu
pracujlclch zaměstnanců, způsobným nemocí, nutnodl karantény, případně z důvodu uzavření školních zařIzeni nelze vyloučit, že by mohlo dojít k
dočasnému prodloužení termínů odevzdáni projektových dokumentací, vzorkování, světelných zkoušek a prodlou-ženi administrativních úkonů.
Epidemie typu COVID-19 můžeme obecně řadit mezi případy tzv. vyšší moci (vis maior), Kterou naše společnost nemůže ovlivnit. S ohledem na
závažnost situace se omlouváme za případné potíže se zpožděním dodávek a prosíme o pochopení.
o případných dalších omezeních a změnách Vás budeme neprodleně informovat.

Označení dodávky Cena Množství MJ Základ DPH DPH % DPH Kč Celkem

Kutná Hora, revitalizace parku pod vlašským dvorem, arciděkanství

Al
MAXIWOODY PICC.D=315 WARM-WHITE FLOOD 1 ks
VISIERA L=207 PER MAXIWOODY PICCOLI 1 ks

A2
MAXIWOODY PICC.D=315 WARM-WHITE WIDE F 2 ks
VISIERA L=207 PER MAXIWOODY PICCOLI 2 ks

Zemní práce, elektromontáže
1 ks

Mezisoučet
Recyklační příspěvek svítidla malá 3 ks

Cenová nabídka obsahuje netto ceny bez montáže, bez DPH, není-li uvedeno jinak. Cenová nabídka se řídí podle všeobecných obchodních podmínek
dodavatele zveřejněných na odkazu http://www.etna.cz/a$$et$/n|es/ke°/o20stazeni/ETNA-VOP.pdf.
Cenová nabídka je místo dodáni praha, platná pro kompletní nabízenou sestavu. Platnost nabídky je do data uvedeného v hlavičce. Nabízejki si
vyhrazuje opravu cenového rozdílu vzniklého zaokrouhlenlm a připadnou korekcí výše tzv. recyklačního poplatku. Předpokládané termíny

Tel,: 257320595 Fax: 257310604 E-Mail: etna@etna.cz

Zpracováno ekonomickým 'nformačním systémem hel"Ó'Š
Strana 1



, CENOVÁNABÍDKAdodání jednotlivych položek Vám sdělíme na požádání.

0

- základ daně - —— daň --- celkem s dani
bez daně 0,00 0,00 0,00
snížená sazba daně 0,00 0,00 0,00
základní sazba daně 225 137,40 47 278,86 272 416,26

Vystavil : Celkem : 272 416,26 Kč
Zaokrouh|enľ -0,26 Kč

Razítko a podpis Celkem k úhradě : 272 416,00 Kč

Tel.: 257320595 Fax: 257310604 E-Mail: etna@etna.cz

Zpracováno ekonomickým nformačním systémem hel°e Strana 2


